
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: 822 29 76 CC-CZ: 21121
Místo:  Datum: 8. 6. 2023

Zadavatel: IČ:

SPÚ Pobočka Prostějov DIČ:

Zhotovitel: IČ:
SPH stavby s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

Geocentrum spol. s r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

20240220C1

Realizace společných zažízení v k.ú. Suchdol u Konice - I. etapa - VCP

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 

podminky.urs.cz.

460 677,63

Sazba daně Základ daně Výše daně

460 677,63 96 742,3021,00%

0,00 0,0012,00%

CZK 557 419,93

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20240220C1

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: SPÚ Pobočka Prostějov Projektant:

Zhotovitel: SPH stavby s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA557 419,93460 677,63101_S HC1S - žlab

460 677,63 557 419,93

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Realizace společných zažízení v k.ú. Suchdol u Konice - I. etapa - VCP

8. 6. 2023

Geocentrum spol. s r.o.

 

Strana 2 z 2



REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: 822 29 76 CC-CZ: 21121
Místo:  Datum: 8. 6. 2023

Zadavatel: IČ:

SPÚ Pobočka Prostějov DIČ:

Zhotovitel: IČ:
SPH stavby s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

Geocentrum spol. s r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK -693 689,83

-573 297,38 -120 392,4521,00%

0,00 0,0012,00%

20240220C2

Realizace společných zažízení v k.ú. Suchdol u Konice - I. etapa - MNP

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 

podminky.urs.cz.

-573 297,38

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20240220C2

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: SPÚ Pobočka Prostějov Projektant:

Zhotovitel: SPH stavby s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA-607 997,17-502 477,00105 Hlavní polní cesta HC11 - Suchdol - sanace

-573 297,38 -693 689,83

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

-85 692,66-70 820,38101_S_1 Hlavní polní cesta HC1S -Suchdol - sanace

Realizace společných zažízení v k.ú. Suchdol u Konice - I. etapa - MNP

8. 6. 2023

Geocentrum spol. s r.o.

 

Strana 2 z 2



REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: 822 29 71 CC-CZ: 21121
Místo:  Datum: 17. 4. 2024

Zadavatel: IČ: 01312774

Česká republika - Státní pozemkový úřad DIČ: CZ01312774

Zhotovitel: IČ: 26230470
SPH stavby s.r.o. DIČ: CZ26230470

Projektant: IČ: 47974460

Geocentrum, spol. s r.o. DIČ: 47974460

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

20240220D1

Realizace společných zažízení v k.ú. Labutice - I. etapa - VCP

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 

podminky.urs.cz.

25 662,01

Sazba daně Základ daně Výše daně

25 662,01 5 389,0221,00%

0,00 0,0012,00%

CZK 31 051,03

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20240220D1

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad Projektant:

Zhotovitel: SPH stavby s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA31 051,0325 662,01101_L_1
Hlavní polní cesta HC1L - Labutice - uložení kabelů 

CETIN do chrániček

25 662,01 31 051,03

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Realizace společných zažízení v k.ú. Labutice - I. etapa - VCP

17. 4. 2024

Geocentrum, spol. s r.o.

 

Strana 2 z 2



REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: 822 29 71 CC-CZ: 21121
Místo:  Datum: 17. 4. 2024

Zadavatel: IČ: 01312774

Česká republika - Státní pozemkový úřad DIČ: CZ01312774

Zhotovitel: IČ: 26230470
SPH stavby s.r.o. DIČ: CZ26230470

Projektant: IČ: 47974460

Geocentrum, spol. s r.o. DIČ: 47974460

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK -963 632,58

-796 390,56 -167 242,0221,00%

0,00 0,0012,00%

20240220D2

Realizace společných zažízení v k.ú. Labutice - I. etapa - MNP

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 

podminky.urs.cz.

-796 390,56

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20240220D2

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad Projektant:

Zhotovitel: SPH stavby s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

-963 632,58-796 390,56101_L Hlavní polní cesta HC1L - Labutice - sanace

-796 390,56 -963 632,58

Realizace společných zažízení v k.ú. Labutice - I. etapa - MNP

17. 4. 2024

Geocentrum, spol. s r.o.

 

Strana 2 z 2


